quinta-feira, 5 de novembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01338 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 156/2020
P.A. 0140/20 – DISPENSA 092/20 – CONTRATO 156/20 – CONTRATANTE:
Município de Uauá, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Construtora J
Carla EIRELI, CNPJ: 14.429.034/0001-00 – OBJETO: Recuperação de
pavimentação em paralelepípedo de diversos logradouros da sede do município –
VALOR GLOBAL: R$ 98.425,77 (noventa e oito mil, quatrocentos e vinte e cinco
reais e setenta e sete centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 09.09 - Atividade: 2.046 - Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 -
Fonte de Recursos: 55 – VIGÊNCIA: 09/10/2020 a 31/12/2020 – DATA DA
ASSINATURA: 09/10/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BC02B0DDF1B9E2D3FA77405ABBEE5C5

		2020-11-05T14:57:26-0300